

BYDEL ØSTENSJØ
RAPPORT FRA TILSYNSBESØK AV TILSYNSUTVALG 1

Navn på tjenestested: Kjernehuset dagsenter for voksne utviklingshemmede
Dato for besøket: 9. oktober 2012 Tidspunkt fra kl. 12.30 til kl. 14.00
Anmeldt besøk
Av tilsynsutvalgets medlemmer var alle tilstede: Kari Paulsrud, Eli Karin Sundh, Gunnar Pedersen
Møtesekretær:
Kontakter under tilsynet: Gry Reinsnos
Hvordan ble tilsynet gjennomført: Institusjonsbesøk, muntlig kommunikasjon
Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet Dette var første besøk av det nye tilsynsutvalget og vi hadde fokus på å få en oversikt over virksomheten. Kjernehuset er et dag- og aktivitetstilbud med 10 brukere i alderen 20 til vel 60 år, som alle har utviklingshemning i alvorlig grad. Ikke alle benytter plassen på full tid. Med ett unntak, bor alle brukerne i kommunale boliger med miljøarbeidertjeneste. Det er godt samarbeid med boligene, men liten kontakt med de pårørende. Antall stillinger er 3,5 samt daglig leder i 40 % stilling. De ansatte er godt kvalifiserte og har relevante utdanninger som hjelpepleier, sykepleier, kunstner og pedagog. Det har tidligere vært mange sykemeldinger i forbindelse med utageringsproblematikk hos enkelte brukere. Nye rutiner og bedre oppfølging av de ansatte gjør at slike situasjoner håndteres bedre. Det er nå 4 % sykemelding og et stabilt personale med unntak av en 50 % stilling som er ledig fra 1. november. Åpningstiden er fra kl. 9 til 14.30. Alle brukerne har individuelle opplegg samtidig som det også er felles aktiviteter for hygge og trening i sosiale aktiviteter. Det legges til rette for at brukerne kan drive med ulike aktiviteter og det er derfor behov for midler til utstyr. Under vårt besøk var flere brukere til stede og i gang med ulike aktiviteter. Lokalene fremstår som noe nedslitte, men rene. Sanserommet er ikke i bruk og vurderes erstattet av et hvilerom som det anses å være behov for. Vi fikk oss forelagt HMS-permen som ble opplyst å være oppdatert og jevnlig tema på personalmøter. Vi spurte spesifikt brannrutiner og fikk opplyst at disse er felles med Manglerudhjemmet og er nylig oppdatert. Avslutning: Vi fant ikke særskilte forhold å bemerke.

Oslo den 9. 10 2012

Kari Paulsrud

Eli Karin Sundh

Gunnar Pedersen

Tilsynsrapport oversendt til:

- Bydelsadministrasjonen / bydelsutvalget dato: 24.10 2012